令和４年 ７月２０日
 甚目寺東小学校保護者 様

あま市立甚目寺東小学校長
服部 竜哉

授業参観及び野外活動･修学旅行説明会の開催について（ご案内）

 盛夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、９月の授業参観及び１０月実施予定の５年生の野外活動、６年生の修学旅行につ

いての説明会を下記の通り開催させていただきます。また、各クラスでの授業参観につきま
しては、コロナ感染拡大防止のため、これまでと同様、児童一名につき保護者一名の来校で、
通学団別で２つに分けて参観をしていただきます。なお、５・６年生の授業参観につきまし
ては、各説明会があるため、１時間を２つに分けて参観をしていただきます。ご理解とご協
力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和４年９月１６日（金） ４時間目 １２：４５～１３：３０
                     ５時間目 １３：４５～１４：３０

２ 日程･会場

○ ４時間目
    ６年生･･･修学旅行説明会（体育館・親子で参加）

      １年～５年生・・・授業参観（各教室）

○ ５時間目
５年生･･･野外活動説明会（体育館・親子で参加）

       １年生～４年生・６年生･･･授業参観（各教室）

３ 授業参観方法（班別については裏面参照）

○ ４時間目の授業参観 Ａグループ、５年生児童がいる家庭
５年生 前半(Ａグループ) １２時４５分～１３時０５分
        後半(Ｂグループ) １３時１０分～１３時３０分

○ ５時間目の授業参観 Ｂグループ、６年生児童がいる家庭
６年生 前半(Ａグループ) １３時４５分～１４時０５分

                 後半(Ｂグループ) １４時１０分～１４時３０分
     ※ 参観でない時間帯は、多目的室でお待ちください。

４ その他
・  発熱、風邪等の体調不良の場合は、参観はお控えください。また、必ず、「マス
クのご着用」の上、会話はなしで参観をお願いいたします。

５ お 願 い
・ スリッパを各自ご持参ください。
・ 駐車場はありませんので、学校へは自転車か徒歩でお越しください。なお、学校南
のＪＡや市民病院等、公共施設への駐車、学校周辺の路上駐車はご遠慮ください。

・ 校舎出入口は南側の児童昇降口です。下足入れの空いているところをお使いくださ
い。来賓玄関及び職員玄関からの出入りはご遠慮ください。

・ 自転車置き場を運動場西側（西門入口付近）と東側に用意していますので、ご利用
ください。所定の場所での駐輪にご協力をお願いします。

・  今後のコロナ感染症拡大状況により、日程や方法の変更や延期、中止になる場合も
ございます。決まり次第連絡をしますので、ご理解のほどよろしくお願いします。

＜連絡先＞ 甚目寺東小学校  電話 ０５２－４４１－４４９３

112 337 121 331A

151A 345A 141 331B

151B 387B 211 341

215 389 221A 343

253 383A 221B 345B

261 380A 221C 346A

285A 380C 231 346B

285C 390A 252 386

422B 390B 285B 387A

441 390C 422A 388

445 390D 301 381

321A 371A 324 383B

320A 372A 326A 380B

320B 372B 326B 391

322A 375B 327 371B

322B 314 373

310 315 374

333 316 375A

令和４年度　ＡＢ班別　通学団　一覧表

Ａ 班 Ｂ 班